別記様式１
清瀬市ネーミングライツ事業提案書

平成　　　年　　　月　　　日

清瀬市長　殿

申請者
所在地

団体名

代表者氏名                          ㊞

【施設等名】について、清瀬市「提案募集型」ネーミングライツ・スポンサー募集要項の規定に基づき、下記のとおり提案します。

	申込内容
	対象施設等

	契約期間
	　　　　　　　　年間

	ネーミングライツ料
	年額　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）

	応募の動機

	施設等の魅力向上や地域貢献・地域活性化につながる提案

	連絡担当者
	氏名

	部署・役職

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ-Ｍａｉｌ

[bookmark: _GoBack]